



Ref. 00000147 Brownie chocolate 80g

Página 1 de 1

Familia 11 POSTRES  
EAN/GTIN 1349884228017

## INFORMACIÓN TÉCNICA

**Ingredientes** Azúcar, chocolate 18% (pasta de cacao, azúcar, emulgente: lecitina (SOJA), aroma natural vainilla), HUEVO, harina de trigo, MANTEQUILLA, chispas de chocolate 9% (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina (SOJA)), NUECES 9%, extracto de vainilla.

**Alérgenos** Contiene huevos, gluten, soja, leche y derivados, frutos secos.

### Información Nutricional (por 100g)

*Ingesta de referencia de un adulto medio  
(84.400Kj/2000Kcal)*

Valor energético	2.042 Kj	487,72 Kcal
Proteínas		6,50 g
Hidratos de carbono		53,00 g
de los cuales azúcares		42,00 g
Grasas		27,00 g
de las cuales, grasas saturadas		13,00 g
Sal		0,06 g

### Características Bacteriológicas

Escherichia Coli (recuento): <10 UFC/g  
Estafilococos coagulasa (recuento): <100 UFC/g  
Salmonella spp: ausencia en 25gr  
Mohos y levaduras (recuento): <1000 UFC/g  
Listeria monocytogenes: ausencia en 25g  
Microorganismos a 30°C: <100.000 ufc/g

OMG NO

**Vida** 18 meses a partir de la fecha de fabricación.

**Temperatura de Conservación** - 18 °

**Preparación** Sacar el producto de su envase y dejar 2 o 3 horas entre 0°C y +4°C. Sacar del frigorífico 15 minutos antes de su consumo.

## INFORMACIÓN LOGÍSTICA

### CAJA

Caja Interior	Caja 24 Uds
Caja Exterior	
Peso Neto (g)	2.160,00
Peso Bruto (g)	2.401,00
Dimensiones Caja (mm)	382x264x56

### PALET

Cajas por Fila	
Filas por Palet	
Cajas por Palet	180
Dimensiones (mm)	800 x 1200

**REGISTRO SANITARIO 40.080931/B**